Kính gửi: Các đơn vị thuộc Học viện

Căn cứ vào Công văn số 7813/BKHĐT- KTĐN thông báo về Chương

trình Chia sẻ tri thức (KSP) của Chính phủ Hàn Quốc giai đoạn 2025 – 2026,

theo yêu cầu của Ban Giám Đốc, phòng Quản lý Khoa học và hợp tác đề nghị

các đơn vị:

1. Nghiên cứu về Chương trình KSP của Hàn Quốc giai đoạn 2025-2026.

2. Trong trường hợp có nhu cầu, đề nghị xây dựng đề xuất hỗ trợ (Project

proposal) theo mẫu của phía Hàn Quốc (bằng Tiếng Anh và có bản

dịch Tiếng Việt) và gửi văn bản đăng ký tới phòng Quản lý Khoa học

và hợp tác trước 17h ngày 19/10/2023.

Thông tin chi tiết về Chương trình Chia sẻ tri thức: Đính kèm tại đây.

Mọi trao đổi cần thiết xin liên hệ: Đ/c Phương Thảo chuyên viên phòng

Quản lý Khoa học và hợp tác (điện thoại: 0985166111).

Trân trọng!

   Nơi nhận:

- Ban GĐ (b/c)

- Như trên;

- Lưu: QLKH-HT;

PHÒNG QUẢN LÝ KHOA HỌC VÀ HỢP TÁC

PHỤ TRÁCH PHÒNG

   Ngô Xuân Khoa

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

PHÒNG QL KHOA HỌC VÀ HỢP TÁC
                  Số: 16/TB – QLKHHT

V/v: Chương trình chia sẻ tri thức (KSP) của

Chính phủ Hàn Quốc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 10 năm 2023